
Arne B Svendborg ApS

CVR-nr.: 39227525

Kastanievej 8
5900 Rudkøbing

Årsrapport
1. januar 2022 - 31. december 2022

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

07/03/2023

Claus Holmkvist
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Arne B Svendborg ApS
Kastanievej 8
5900 Rudkøbing

CVR-nr.: 39227525
Regnskabsår: 01/01/2022 - 31/12/2022

Revisor REVISIONSFIRMAET HARTVIG & AALUND APS
Nørrebro 55
5900 Rudkøbing
DK Danmark
CVR-nr.: 11157203
P-enhed: 1000190884

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed med restaurationsvirksomhed og hermed forbundet virksomhed.

Usædvanlige forhold

Der har ikke været nogen usædvanlige forhold i regnskabsåret.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der foreligger ingen usikkerheder omkring indregning eller måling.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat kr. -70.575 anses for at være ikke tilfredsstillende. Årsregnskabet balancerer med kr. 1.320.981 og egenkapitalen udgør 31.12.2022 kr. 152.498 mod kr. 223.073 pr. 31.12.2021.

Resultat foreslås overført til næste år.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jan. 2022 - 31. dec. 2022

| | Note | 2022 kr. | 2021 kr. |
|---|------|----------------|----------------|
| Bruttofortjeneste/Bruttotab | | -38.356 | 279.711 |
| Personaleomkostninger | 1 | 0 | -150.247 |
| Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver | 2 | 0 | -13.951 |
| Resultat af ordinær primær drift | | -38.356 | 115.513 |
| Øvrige finansielle omkostninger | | -52.185 | -12.083 |
| Ordinært resultat før skat | | -90.541 | 103.430 |
| Skat af årets resultat | 3 | 19.966 | -18.639 |
| Årets resultat | | -70.575 | 84.791 |
| Forslag til resultatdisponering | | | |
| Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen | | 0 | 0 |
| Overført resultat | | -70.575 | 84.791 |
| I alt | | -70.575 | 84.791 |

Balance 31. december 2022

Aktiver

| | Note | 2022 | 2021 |
|--|----------|------------------|------------------|
| | | kr. | kr. |
| Grunde og bygninger | | 0 | 0 |
| Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | | 0 | 0 |
| Materielle anlægsaktiver i alt | 4 | 0 | 0 |
| Anlægsaktiver i alt | | 0 | 0 |
| Udskudte skatteaktiver | | 19.894 | 0 |
| Tilgodehavende skat | | 22.739 | 0 |
| Andre tilgodehavender | | 1.467 | 11.389 |
| Periodeafgrænsningsposter | | 11.276 | 11.276 |
| Tilgodehavender i alt | | 55.376 | 22.665 |
| Andre værdipapirer og kapitalandele | | 1.223.655 | 1.218.179 |
| Værdipapirer og kapitalandele i alt | | 1.223.655 | 1.218.179 |
| Likvide beholdninger | | 41.950 | 406.181 |
| Omsætningsaktiver i alt | | 1.320.981 | 1.647.025 |
| AKTIVER I ALT | | 1.320.981 | 1.647.025 |

Balance 31. december 2022

Passiver

| | Note | 2022 | 2021 |
|---|----------|------------------|------------------|
| | | kr. | kr. |
| Registreret kapital mv. | 5 | 50.000 | 50.000 |
| Overført resultat | | 102.498 | 173.073 |
| Egenkapital i alt | | 152.498 | 223.073 |
| Kreditinstitutter i øvrigt | | 1.005.893 | 1.132.611 |
| Langfristede gældsforpligtelser i alt | 6 | 1.005.893 | 1.132.611 |
| Gæld til kreditinstitutter i øvrigt | | 126.718 | 125.709 |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | | 15.000 | 18.000 |
| Skyldig selskabsskat | | 0 | 6.290 |
| Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring | | 0 | 67.067 |
| Gæld til selskabsdeltagere og ledelse | | 20.872 | 74.275 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | | 162.590 | 291.341 |
| Gældsforpligtelser i alt | | 1.168.483 | 1.423.952 |
| PASSIVER I ALT | | 1.320.981 | 1.647.025 |

Noter

1. Personaleomkostninger

| | 2022 | 2021 |
|---------------------------------------|-------------|-----------------|
| | kr. | kr. |
| Løn og gager | 0 | -142.843 |
| Andre omkostninger til social sikring | 0 | -7.404 |
| | <u>0</u> | <u>-150.247</u> |

2. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver

| | 2022 | 2021 |
|-----------------------|-------------|----------------|
| | kr. | kr. |
| Mindre nyanskaffelser | 0 | -13.951 |
| | <u>0</u> | <u>-13.951</u> |

3. Skat af årets resultat

| | 2022 | 2021 |
|------------------------------------|---------------|----------------|
| | kr. | kr. |
| Aktuel skat | 72 | -14.427 |
| Ændring af udskudt skat | 19.894 | -4.211 |
| Regulering vedrørende tidligere år | 0 | -1 |
| | <u>19.966</u> | <u>-18.639</u> |

4. Materielle anlægsaktiver i alt

| | Grunde og bygninger kr. | Andre Anlæg mv. kr. |
|-------------------------------------|-------------------------------|---------------------------|
| Kostpris primo | 0 | 0 |
| Tilgang | 0 | 0 |
| Afgang | 0 | 0 |
| Regulering til anskaffelsessum | 0 | 0 |
| Kostpris ultimo | 0 | 0 |
| Af- og nedskrivning primo | 0 | 0 |
| Årets afskrivning | 0 | 0 |
| Tilbageførsel ved afgang | 0 | 0 |
| Af- og nedskrivning ultimo | 0 | 0 |
| Regnskabsmæssig værdi ultimo | 0 | 0 |

5. Registreret kapital mv.

Anpartskapitalen består af 50 anparter a 1.000 kr. Anparterne er ikke opdelt i klasser.

Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.
Anpartskapitalen er ikke ændret siden stiftelsen.

6. Langfristede gældsforpligtelser i alt

| | Gæld i alt ultimo kr. | Afdrag næste år kr. | Langfristet andel kr. | Restgæld efter 5 år kr. |
|-----------|-----------------------------|---------------------------|-----------------------------|-------------------------------|
| Pantebrev | 1.132.611 | 126.718 | 1.005.893 | 488.772 |
| | 1.132.611 | 126.718 | 1.005.893 | 488.772 |

7. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for mellemværende med Rise Flemløse Sparekasse henligger pr. 31.12.2022 følgende:

Ingen.

8. Oplysning om ejerskab

Ejerforhold

Selskabet har registreret følgende anpartshavere med mere end 5% af anpartskapitalens stemmerettigheder eller pålydende værdi:

Claus Holmkvist, Kastanievej 8, 5900 Rudkøbing.

9. Information om gennemsnitligt antal ansatte

| | |
|------------------------------|-------------|
| | 2022 |
| Gennemsnitligt antal ansatte | 0 |